
REGISTRO GENERALE N. 1516 del 19/11/2019 

 

COMUNE DI CITTÀ SANT'ANGELO 
SETTORE I - AFFARI GENERALI 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1516 del 19/11/2019 

Determina del Responsabile di Settore N. 480 del 19/11/2019 

PROPOSTA N. 1928 del 19/11/2019 

 
OGGETTO: REVOCA PARZIALE DETERMINAZIONI AG 467 E 469 DEL 11/11/2019 

 

PREMESSO: 

 

- che con determinazioni AG n. 469 e 467 del 11/11/2019, venivano indetti rispettivamente i 

concorsi per l’assunzione di n. 2 geometri part-time e n. 2 istruttori amministrativi par-time ; 

 

- che venivano previsti requisiti speciali di partecipazione, quali esperienze di servizio di almeno 

due anni presso enti pubblici, enti pubblici economici e società partecipate (lettera J dei bandi di 

concorso); 

 

- si ritiene opportuno modificare le determinazioni di cui sopra ed i bandi consequenziali per il 

tramite dell’eliminazione del requisito speciale di partecipazione sopra menzionato; 

 

.- la modifica ha la finalità di favorire la massima partecipazione; 

 

DETERMINA 

 

1) revocare le precedenti determinazioni adottate n. 467 e 469 del 11/11/2019, nonché gli atti 

consequenziali (bandi), esclusivamente nella parte in cui prevedono il requisito speciale di 

partecipazione ricordato in premessa. 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 11 del Regolamento sui 

controlli interni in ordine alla proposta n.ro 1928 del 19/11/2019 esprime parere FAVOREVOLE. 

 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile del Settore Dott.  D'ARCANGELO ANTONINO in data 

19/11/2019. 

 

Non rilevante sotto il profilo contabile 

 
 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 2203 



 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto N.ro 1516 del 19/11/2019 

Il 19/11/2019 viene pubblicata all’Albo Pretorio la Determinazione N.ro 1516 del 19/11/2019 con oggetto: 

REVOCA PARZIALE DETERMINAZIONI AG 467 E 469 DEL 11/11/2019 

 

Resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 

 

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 

 

Nota di pubblicazione firmata da Dott. D'ARCANGELO ANTONINO il 19/11/2019.1 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate. 


